
令和 2年 2月 13日 

荏田コミュニティハウス 

ご利用団体様 

                                        荏田コミュニティハウス 

                   館長 布施みどり   

 

令和元年度 荏田コミュニティハウス利用者会議 及び  

開館 1周年記念事業『1st Anniversary Day』 参加説明会 の開催について 

 

いつもご利用ありがとうございます。 

昨年 5 月の開館から、約 9 か月が経過し、地域の皆様及びご利用の皆様のご支援に

より、順調に運営しております。 

この度、次の日程で標記会議を開催させていただきます。日頃のご利用の中で、お気

づきの点等ありましたら、この機会にご意見を頂ければと存じます。 

 

 また、開館 1周年記念事業について、概要をご覧の上、ご賛同いただけます団体様は、

説明会にもご参加いただきますようお願い申し上げます。 

お忙しいところ大変恐縮ですが何卒よろしくお願い申し上げます。  

  

日 時 : 令和 2年 3月２8日（土）  10：00～11：30 

令和元年度利用者会議    

開館 1周年記念事業参加説明会  （利用者会議終了後） 

                    

場 所 : 荏田コミュニティハウス 地域活動室 1・2 

 

☆開館 1周年記念事業『1st Anniversary Day』 開催概要☆ 

開催日時：令和 2年 5月 10日（日） 正午～16時（開催時間は予定） 

※参加希望団体多数の場合、開始時間を繰り下げます。 

事業目的：利用団体様の発表の場として、また荏田コミュニティハウスの『お祭り×

文化祭』として、地域の皆様とともにお祝いする 

事業内容：ステージ発表（30分枠） 

       カフェコーナー 

       クラフト体験コーナー 

       地場産新鮮野菜の即売 他 

 

 

（連絡先）              

荏田コミュニティハウス  布施 

     TEL&FAX:045-479-1149 


